,EXTENSÃO:
179,96 KM,

LOTE 04,
EXTENSÃO:
55,43 KM E

LOTE 07,
EXTENSÃO:
106,09 KM.

105.490.953,61 341,48 308.922,79 0,29%

 

7.8.2. A presente contratação, destinada à reabilitação funcional de trechos da rodovia GO-020, possui custo estimado global de
R$ 11.877.790,69 (onze milhões, oitocentos e setenta e sete mil, setecentos e noventa reais e sessenta e nove centavos),
correspondente a uma extensão total de 55,76 quilômetros. Dessa forma, o custo médio estimado por quilômetro representa
1,79% do valor global da contratação, parâmetro considerado tecnicamente compatível e economicamente justificável diante das